
 

 

 

  

แบบส ำรวจควำมพึงพอใจ                  

ของผูร้ับบริกำร 

  เทศบำลต ำบลโนนสะอำด   

 อ ำเภอโนนสะอำด จงัหวดัอุดรธำนี 

 

 

 

 

 



 

รายงานผลส ารวจความพึงพอใจของเทศบาลต าบลโนนสะอาด 
จ านวนผู้กรอกแบบส ารวจทั้งหมด 24 ท่าน 
  1. เรื่องท่ีรับบริการ (ตอบได้มากกว่า 1 ข้อ) 
  

ขอ้ เรือ่งทีร่บับรกิาร จ านวน 

1.1 การช าระภาษีโรงเรอืนและทีด่นิ 2 

1.2 การช าระภาษีป้าย 1 

1.3 การขอรับเบีย้ยังชพีผูส้งูอายุ 1 

1.4 การขอรับเบีย้ยังชพีคนพกิาร 0 

1.5 การขอรับเบีย้ยังชพีผูป่้วยโรคเอดส ์ 0 

1.6 การขออนุญาตปลกูสรา้งอาคาร 0 

1.7 การขอจัดตัง้สถานจ าหน่ายอาหารและสะสมอาหาร 0 

1.8 การขอประกอบกจิการทีเ่ป็นอนัตรายตอ่สขุภาพ 0 

1.9 การขอแบบบา้นเพือ่ประชาชน 0 

1.10 การขอจดทะเบยีนพาณชิย ์ 0 

1.11 การฉีดวดัซนีป้องกนัโรคพษิสนัุขบา้ 0 

1.12 การฉีดพ่นสารเคมเีพือ่ป้องกนัโรคไขเ้ลอืดออก 0 

1.13 การยืน่เรือ่งรอ้งทกุข/์รอ้งเรยีน 1 

1.14 การขอขอ้มลูขา่วสารทางราชการ 0 

1.15 การใช ้Internet ต าบล 2 

1.16 การช าระภาษีบ ารุงทอ้งที ่ 1 
 

ขอ้ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

1.1 2 25 %   
 

1.2 1 12.5 %   
 

1.3 1 12.5 %   
 

1.4 0 0 %   
 

1.5 0 0 %   
 

1.6 0 0 %   
 

1.7 0 0 %   
 

1.8 0 0 %   
 

1.9 0 %   
 

1.10 0 0 %   
 

1.11 0 0 %   
 

1.12 0 0 %   
 

1.13 1 12.5 %   
 

1.14 0 0 %   
 

1.15 2 25 %   
 

1.16 1 12.5 %   
 

     

รวม 8 100 %     
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2. ด้านกระบวนการ/ขั้นตอนในการให้บริการ 

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   2.1 ขัน้ตอนในการใหบ้รกิารมคีวามคลอ่งตัว ไมซ่บัซอ้น 1.0000 1.8708 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 3 50 %   
 

4 มาก 2 33.33 %   
 

3 ปานกลาง 0 0 %   
 

2 นอ้ย 0 0 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     

     
 

 
 

คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   2.2 ขัน้ตอนในการใหบ้รกิารมคีวามเหมาะสม 0.8750 1.6910 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 2 33.33 %   
 

4 มาก 2 33.33 %   
 

3 ปานกลาง 0 0 %   
 

2 นอ้ย 1 16.67 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     

     
 

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   2.3 ระยะเวลาในการใหบ้รกิารมคีวามเหมาะสม 0.9583 1.7907 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 2 33.33 %   
 

4 มาก 3 50 %   
 

3 ปานกลาง 0 0 %   
 

2 นอ้ย 0 0 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     
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คะแนนเฉลีย่ 

 

 
 

 
คา่เบีย่งเบน 

   2.4 ใหบ้รกิารดว้ยความเสมอภาคตามล าดบักอ่น-หลงั 0.8750 1.6910 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 2 33.33 %   
 

4 มาก 2 33.33 %   
 

3 ปานกลาง 0 0 %   
 

2 นอ้ย 1 16.67 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     

     
 

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   2.5 ใหบ้รกิารดว้ยความสะดวกรวดเร็ว ทนัตามก าหนดเวลา 0.9583 1.8592 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 4 66.67 %   
 

4 มาก 0 0 %   
 

3 ปานกลาง 0 0 %   
 

2 นอ้ย 1 16.67 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     
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3. ดา้นการใหบ้รกิารของเจา้หนา้ที ่

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   3.1 ใหบ้รกิารดว้ยความสภุาพ ออ่นนอ้ม และเป็นกนัเอง 1.0000 1.8930 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 4 66.67 %   
 

4 มาก 0 0 %   
 

3 ปานกลาง 1 16.67 %   
 

2 นอ้ย 0 0 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     

     
 

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   3.2 มคีวามเอาใจใส ่กระตอืรอืรน้ และเต็มใจใหบ้รกิาร 0.8333 1.6245 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 2 33.33 %   
 

4 มาก 1 16.67 %   
 

3 ปานกลาง 1 16.67 %   
 

2 นอ้ย 1 16.67 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     

     
 

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   3.3 รับฟังปัญหาหรอืขอ้ซักถามของผูรั้บบรกิารอยา่งเต็มใจ 0.9583 1.8138 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 3 50 %   
 

4 มาก 1 16.67 %   
 

3 ปานกลาง 1 16.67 %   
 

2 นอ้ย 0 0 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     
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คะแนนเฉลีย่ 

 

 
คา่เบีย่งเบน 

   3.4 ใหค้ าอธบิายและตอบขอ้สงสยัไดต้รงประเด็น 0.8333 1.6245 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 3 50 %   
 

4 มาก 0 0 %   
 

3 ปานกลาง 2 33.33 %   
 

2 นอ้ย 0 0 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     

     
 

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบยีงเบน 

   3.5 มคีวามชดัเจนในการใหค้ าแนะน าทีเ่ป็นประโยชน์ 0.9583 1.8138 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 3 50 %   
 

4 มาก 1 16.67 %   
 

3 ปานกลาง 1 16.67 %   
 

2 นอ้ย 0 0 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     
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4. ดา้นสิง่อ านวยความสะดวก 

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   4.1 ความชดัเจนของป้าย สญัลกัษณ์ ประชาสมัพันธบ์อกจุดบรกิาร 0.8750 1.6409 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

4 มาก 3 50 %   
 

3 ปานกลาง 1 16.67 %   
 

2 นอ้ย 0 0 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     

     
 

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   4.2 จดุ /ชอ่ง การใหบ้รกิารมคีวามเหมาะสมและเขา้ถงึไดส้ะดวก 1.0417 1.9468 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 4 66.67 %   
 

4 มาก 1 16.67 %   
 

3 ปานกลาง 0 0 %   
 

2 นอ้ย 0 0 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     

     
 

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   4.3 ความเพยีงพอของสิง่อ านวยความสะดวก เชน่ ทีน่ั่งรอ รับบรกิาร น ้าดืม่ ทีจ่อดรถ ฯลฯ 0.9583 1.8138 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 3 50 %   
 

4 มาก 1 16.67 %   
 

3 ปานกลาง 1 16.67 %   
 

2 นอ้ย 0 0 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     
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คะแนนเฉลีย่ 

 

 
คา่เบีย่งเบน 

   4.4 ความสะอาดของสถานทีใ่หบ้รกิาร  0.8750 1.7633 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 3 50 %   
 

4 มาก 1 16.67 %   
 

3 ปานกลาง 0 0 %   
 

2 นอ้ย 0 0 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 2 33.33 %   
 

     

รวม 6 100 %     

     
 

  คะแนนเฉลีย่ คา่เบีย่งเบน 

   4.5 ทา่นมคีวามพงึพอใจ / ไมพ่งึพอใจตอ่การใหบ้รกิารในภาพรวม อยูใ่นระดบัใด 0.8750 1.6910 

 
        

ความพงึพอใจ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5 มากทีส่ดุ 2 33.33 %   
 

4 มาก 2 33.33 %   
 

3 ปานกลาง 0 0 %   
 

2 นอ้ย 1 16.67 %   
 

1 นอ้ยทีส่ดุ 1 16.67 %   
 

     

รวม 6 100 %     

     
 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-8- 

 5. เทศบาลต าบลโนนสะอาดควรปรับปรงุเรือ่งใด (ตอบไดม้ากกวา่ 1 ขอ้) 

  

ขอ้ เรือ่งทีร่บับรกิาร จ านวน 

5.1 ดา้นการใหบ้รกิารของเจา้หนา้ทีใ่นหน่วยงาน 1 

5.2 ดา้นขอ้มูลขา่วสารทีใ่หบ้รกิารแกป่ระชาชน 0 

5.3 ดา้นสถานทีใ่นการบรกิารขอ้มูลขา่วสาร 2 

5.4 ดา้นวธิกีารเขา้มามสีว่นร่วมของประชาชนในการจัดท าแผนพัฒนา 1 

5.5 ดา้นบรกิารการรับช าระภาษี 0 

5.6 ดา้นบรกิารการอนุญาตกอ่สรา้งอาคาร 0 
 

  

ขอ้ จ านวน เปอรเ์ซ็นต ์  กราฟ 
 

5.1 1 25 %   
 

5.2 0 0 %   
 

5.3 2 50 %   
 

5.4 1 25 %   
 

5.5 0 0 %   
 

5.6 0 0 %   
 

     

รวม 4 100 %     

     
 

 

 


